
平成 27年 10月 20日

た つ の 市 商 工 会

紅葉の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、商工会の各事業に格別のご協力を頂き厚 くお礼申し上げます。

さて、この度 日本政策金融公庫の担当者による『一日金融相談会』を下記のとお り開催

いたします。設備資金 0運転資金等をお考えの方は、この機会にご相談下さい。

当日は、その他の融資についてもご相談をお受けしますので、お気軽にお申込み下さい。

★いずれの会場でもお申込み出来ます (相談のみも可)

★相談対応者 日本政策金融公庫 姫路支店 国民生活事業担当者

たつの市商工会 各支所 経営指導員

位各

記

★申 込

本所

御 津

新 宮

先

(揖保川 )

支 所

支 所

TEL 0791-72-3477
TEL 079-322-0666
TEL 0791-75-0175

FAX 0791-72-6005
FAX 079-322-3170
FAX 0791-75-4410

* 締切日までに申込をされた方は、関係書類を事前にご準備 ご提出いただきますと、

借入までの日数の短縮が可能ですので、必要書類の準備を併せてお願いします。

尚、相談の内容等で、やむを得ずご希望に添いかねる場合や若千の日数を要する

場合もあります。

* 《国の教育ローン》のご相談もお受けしてお りますので、ご利用下さい。

日 時

11月 26日 (木 ) 11月 27日 (金 )

10:00～ 12:00113 00～ 15:00
10:00～ 15:00

(12時～ 13時は除く)

△
バ 場

たつの市商工会

本所 (揖保川 )

たつの市商工会

御津支所

たつの市商工会

新宮支所

申込締切 11月 20日 (金 )



★主な融資制度

ほとんどの業種の中小企業の方にご利用いただけます (金融業、投機的事業、一部の遊興

娯楽業等の業種の方はご利用になれません )。

資金のお使いみち 運転資金 設備資金 特定設備資金

ご融資額 4,800万円以内 7,200万 円以内

ご返済期間

(う ち据置期間)

5年以内

(1年以内)

10年以内

(2年以内)

20年以内

(2年以内)

禾ll 率
お使いみち、ご返済期間または担保・保証人の有無によって

異なる利率が適用されます。

保証人 0担保

ご融資に際 しての保証人、担保 (不動産、有価証券等)な ど

につきましては、お客さまのご要望を伺いながらご相談させて

いただきます。

★融資申込の場合の必要書類等

① 申込書 (下記)         ② 決算書・申告書 (2期分)

③ 設備資金を申し込む場合は見積書  ④ 印鑑 (認印)

⑤ 法人の場合は決算後6ケ月経過している場合は直近の試算表

★ 融資申込、相談のどちらの場合も、下記申込書をFAXで事前に送信願います。

(FAXの場合は切り取らずに送信してください)

相 談 申 込 書

事業所名 代表者名

住   所 電話番号

融資希望額

(相 談のみの場合記入不要)

万 円
資金使途

(相談のみの場合記入不要)

運 転 。 設 備

希望 日時  (ぃずれかの日にOを記入下さい)

26日 (木 )

本所 (揖保川 )

26日 (木 )

御 津

27日 (金 )

新 宮
希望時間帯 時   分頃

(ご記入いただいた情報は、日的以外に使用することはありません)


